Ustugi Informatyczne

M ARCIN SZUKIEWIC2Z

Sklep komputerowy Marcin Szukiewicz

Mickiewicza 18
48-250 Gtogdéwek
tel: 77 887 90 54

Cechy produktu

Zainstalowany procesor
Informacje dodatkowe

Okres rekojmi w miesigcach

Typ obudowy

llo$¢ zainstalowanych procesoréw
llo$¢ zatok wewn. 3.5" (B)

llo$¢ zatok wewn. 2.5" (C)

ll0$¢ portéw RJ-45 10/100MbE
llo$¢ portéw RJ-45 1GbE

Rodzaj dysku

llo$¢ zainstalowanych dyskéw
Maksymalna liczba dyskéw
Maksymalna pojemnos¢ urzadzenia [TB]
llo$¢ pamieci RAM [GB]

Typ zasilacza

llo$¢ kanatéw

Maksymalna ilo$¢ procesoréw
Maksymalna ilos¢ pamieci RAM [GB]
Zgodny typ dyskéw

llos¢ portéw eSATA

Zgodnos¢ z Onvif

1lo$¢ portéw USB 3.x

llo$¢ gniazd PCle

Kod producenta

Opis produktu

Serwer plikéw Synology RS3618xs

Serwer plikéw NAS Synology RS3618xs

link do produktu:
https://sklep.glogowek.eu/pamieci-masowe-storage-nas/16992-serwer-plikow-nas-synology-rs36
18xs-4711174723058.html

Cena: 11 641,00 zt brutto

Dostepny tylko online

Nr referencyjny: RS3618xs

Informacje

Serwer plikéw Synology RS3618xs

Intel Xeon D-1521 2.2GHz Quad Core
Opcjonalnie 2 x 10GbE
60

Rack 2U

1 szt.

12 szt.

12 szt.

0 szt.

4 szt.

SATA

0 szt.

12 szt.

144

8.00

500W

75 szt.

1 szt.

64.00

SATA/SSD 2.5” or 3.5”
0 szt.

tak

2 szt.

2 szt.
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